
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5
Telp: 62-21-5672731 / 62-21-5672731
Email: fk@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 3428/Usakti/FK/01.A/VIII/2022

Dekan Fakultas KEDOKTERAN Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIK : 2489/Usakti

NIDN : 0311097301

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PROFESI DOKTER Jenjang: Profesi

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 KPC216 Ilmu Kesehatan Mata 2.00 05 Senin
08:00:00-
10:00:00

2 KPC216 Ilmu Kesehatan Mata 2.00 02 Jumat
17:00:00-
19:00:00

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-A Senin
08:00:00-
11:50:00

BFK-501

2 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-B Senin
08:00:00-
10:50:00

BFK-502

3 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-C Senin
08:00:00-
10:50:00

BFK-501

4 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-D Senin
08:00:00-
11:50:00

5 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-D Senin
07:00:00-
07:50:00

6 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-C Senin
07:30:00-
08:50:00

7 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-B Senin
07:30:00-
08:50:00

8 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-A Senin
07:00:00-
07:50:00

BFK-501

9 KMBS502
Modul Basic Science
Muskuloskeletal (BS2A)

5.00 BS2AD Senin
08:00:00-
09:50:00

10 KMBS502
Modul Basic Science
Muskuloskeletal (BS2A)

5.00 BS2AC Senin
08:00:00-
09:50:00

11 KMBS502
Modul Basic Science
Muskuloskeletal (BS2A)

5.00 BS2AB Senin
08:00:00-
09:50:00



12 KMBS502
Modul Basic Science
Muskuloskeletal (BS2A)

5.00 BS2AA Senin
08:00:00-
09:50:00

13 KMBS401
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

4.00 BS2BA Senin
08:00:00-
09:50:00

14 KMBS401
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

4.00 BS2BC Senin
08:00:00-
09:50:00

15 KMBS401
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

4.00 BS2BD Senin
08:00:00-
09:50:00

16 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-C Senin
08:00:00-
08:50:00

17 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-B Senin
08:00:00-
08:50:00

18 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-D Senin
08:00:00-
08:50:00

19 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-A Senin
08:00:00-
08:50:00

20 KMCS507
Modul CS Sistem Nefrourogenital
(NUG)

5.00 NUG-A Senin
09:00:00-
09:50:00

BFK-
KKD701

21 KMCS507
Modul CS Sistem Nefrourogenital
(NUG)

5.00 NUG-B Senin
08:00:00-
08:50:00

BFK-
KKD701

22 KMCS404 Modul CS Psikiatri (PSI) 4.00 PSI-A Senin
08:00:00-
09:00:00

BFK-701

23 KMCS404 Modul CS Psikiatri (PSI) 4.00 PSI-B Senin
08:00:00-
09:00:00

BFK-702

24 KMCS508
Modul CS Sistem Reproduksi
(REPRO)

5.00 REPRO Senin
08:00:00-
09:00:00

25 KMKO501 Modul Komprehensif (KOMPRE) 5.00 KOM_A Senin
08:00:00-
09:00:00

26 KMKO501 Modul Komprehensif (KOMPRE) 5.00 KOM_B Senin
08:00:00-
09:00:00

27 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-J Senin
10:30:00-
13:00:00

28 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-I Kamis
07:30:00-
10:00:00

29 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-H Jumat
10:30:00-
13:00:00

30 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-G Senin
07:30:00-
10:00:00

31 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-F Senin
10:30:00-
13:00:00

32 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-E Senin
07:30:00-
10:00:00

33 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-D Senin
10:30:00-
13:00:00

34 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-C Senin
07:30:00-
10:00:00

35 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-B Jumat
10:30:00-
13:00:00

36 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-A Senin
07:30:00-
10:00:00

37 KSRP400 Skripsi 4.00 SKRIP Jumat
10:00:00-
12:00:00

38 KMKP104 Medical Education (ME) 1.00 ME Senin
13:00:00-
15:00:00



39 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Ba Senin
08:00:00-
09:50:00

40 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Bb Senin
08:00:00-
09:50:00

41 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Bc Senin
08:00:00-
09:50:00

42 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Bd Senin
08:00:00-
09:50:00

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GMW811 Metodologi Pendidikan 1.00 GMW81 Jumat
14:00:00-
14:50:00

OLR-FKG

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 29-08-2022

Dekan

ttd

Dr. dr. Raditya Wratsangka, Sp.OG. Subsp.
Obginsos

1588 / USAKTI/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS502  Modul Basic Science Muskuloskeletal (BS2A)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : BS2A-A (BS2AA)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 01-11-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAK ANATOMI : Osteologi axial Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
67 0 0 0

2 03-11-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAK. ANATOMI : Osteologi Ekstremitas Superior Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
67 0 0 0

3 07-11-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
PRAK ANATOMI : Osteologi Ekstremitas Inferior Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
67 0 0 0

4 08-11-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAK ANATOMI: Mengulang Osteologi Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
66 0 1 0

5 08-11-2022
12:30-

12:30

Tatap

Muka
KKD ke 1 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

67 0 0 0

6 14-11-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
UTM Mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
67 0 0 0

7 15-11-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
KKD ke 2 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

67 0 0 0

8 23-11-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
UJIAN PRAKTIKUM ANATOMI Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SO
67 0 0 0



9 23-11-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
UJIAN PRAKTIKUM Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
67 0 0 0

10 23-11-2022
13:00-

13:00

Tatap

Muka
UJIAN PRAKTIKUM Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
67 0 0 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS502  Modul Basic Science Muskuloskeletal (BS2A)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : BS2A-A (BS2AA)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01-11-
2022
08:00

03-11-
2022
08:00

07-11-
2022
10:00

08-11-
2022
08:00

08-11-
2022
12:30

14-11-
2022
08:00

15-11-
2022
10:00

23-11-
2022
08:00

23-11-
2022
10:00

23-11-
2022
01:00

1 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002100110 MUHAMMAD FAWWAZ WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100179 Wanditaningtyas Pratama Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002200001 ABDULLAH MUTTAQIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002200007 AGUNG JUNNATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002200015 ALIF SETIJONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002200016 ALINDA ARSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002200022 ANAS TASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002200023 ANDRA NADYA HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002200025 ANITA THALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002200030 ASA ULIA KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002200031 ASYADDA TATSBYTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002200036 AZKA NUR FATINAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002200040 CESSNA PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



52 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
53 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002200044 DEA FEBIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002200046 DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002200048 DIAN PERMATA PUTRI PAWAE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002200052 DWI AGUNG PERMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
64 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
65 030002200055 ELITA DEWI MAULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
66 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
67 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 67 67 67 66 67 67 67 67 67 67

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS502-Modul Basic Science Muskuloskeletal (BS2A)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN 35.00 11.25 50.00 15.00 38.67 9.67 69.00 10.35 46.27 D Fail

2 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 46.25 13.88 42.50 12.75 68.01 17.00 83.00 12.45 56.08 C Pass

3 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI 51.25 15.38 60.00 18.00 83.97 20.99 85.00 12.75 67.12 B- Pass

4 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF 45.00 13.50 53.75 16.13 73.26 18.32 86.00 12.90 60.85 C Pass

5 030002200001 ABDULLAH MUTTAQIN 28.75 8.63 37.50 11.25 48.30 12.08 73.00 10.95 42.91 E Fail

6 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN 27.50 8.25 30.00 9.00 60.51 15.13 69.00 10.35 42.73 E Fail

7 030002200003 ADIELA FAZRINA 33.75 17.25 51.25 15.38 62.93 15.73 86.00 12.90 61.26 C Pass

8 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 30.00 11.25 33.75 10.13 58.04 14.51 80.00 12.00 47.89 D Fail

9 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 56.25 16.88 72.50 21.75 75.76 18.94 90.00 13.50 71.07 B Pass

10 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 46.25 13.88 56.25 16.88 80.89 20.22 89.00 13.35 64.33 C+ Pass

11 030002200007 AGUNG JUNNATA 58.75 17.63 67.50 20.25 83.97 20.99 90.00 13.50 72.37 B Pass

12 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 31.25 9.38 1.00 10.88 68.89 17.22 67.00 10.05 47.53 D Fail

13 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 55.00 16.50 47.50 14.25 70.61 17.65 75.00 11.25 59.65 C Pass

14 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 72.50 21.75 68.75 20.63 83.79 20.95 94.00 14.10 77.43 A- Pass

15 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 47.50 14.25 57.50 17.25 73.33 18.33 90.00 13.50 63.33 C+ Pass

16 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 72.50 21.75 72.50 21.75 87.39 21.85 94.00 14.10 79.45 A- Pass

17 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 55.00 16.50 60.00 18.00 89.64 22.41 88.00 13.20 70.11 B Pass

18 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH 28.75 8.63 26.25 7.88 50.40 12.60 79.00 11.85 40.96 E Fail

19 030002200015 ALIF SETIJONO 18.75 5.63 1.00 0.30 52.44 13.11 58.00 8.70 27.74 E Fail

20 030002200016 ALINDA ARSY 43.75 13.13 58.75 17.63 75.01 18.75 77.00 11.55 61.06 C Pass

21 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA 55.00 16.50 56.25 16.88 79.35 19.84 87.00 13.05 66.27 B- Pass

22 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA

HERLAMBANG

21.25 9.75 32.50 9.75 23.63 5.91 79.00 11.85 37.26 E Fail

23 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA 41.25 12.38 46.25 13.88 79.35 19.84 78.00 11.70 57.80 C Pass

24 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA 42.50 12.75 40.00 12.00 81.93 20.48 84.00 12.60 57.83 C Pass

25 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA 31.25 9.38 32.50 9.75 65.03 16.26 85.00 12.75 48.14 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002200022 ANAS TASYA 32.50 10.50 42.50 12.75 58.78 14.70 86.00 12.90 50.85 D Fail

27 030002200023 ANDRA NADYA HIDAYAT 21.25 6.75 28.75 8.63 36.30 9.08 67.00 10.05 34.51 E Fail

28 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 47.50 14.25 56.25 16.88 84.43 21.11 87.00 13.05 65.29 B- Pass

29 030002200025 ANITA THALIA 48.75 14.63 50.00 15.00 69.29 17.32 89.00 13.35 60.30 C Pass

30 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 26.25 12.00 36.25 10.88 59.28 14.82 82.00 12.30 50.00 D Fail

31 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 51.25 15.38 48.75 14.63 76.18 19.05 93.00 13.95 63.01 C+ Pass

32 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA 47.50 16.88 62.50 18.75 72.19 18.05 79.00 11.85 65.53 B- Pass

33 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 42.50 12.75 55.00 16.50 79.72 19.93 91.00 13.65 62.83 C+ Pass

34 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 50.00 15.00 67.50 20.25 83.25 20.81 85.00 12.75 68.81 B Pass

35 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 35.00 13.13 50.00 15.00 75.55 18.89 87.00 13.05 60.07 C Pass

36 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 57.50 17.25 55.00 16.50 83.42 20.86 82.00 12.30 66.91 B- Pass

37 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 72.50 21.75 67.50 20.25 86.01 21.50 87.00 13.05 76.55 B+ Pass

38 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 42.50 16.13 53.75 16.13 78.53 19.63 77.00 11.55 63.44 C+ Pass

39 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 66.25 19.88 65.00 19.50 86.30 21.58 88.00 13.20 74.16 B+ Pass

40 030002200036 AZKA NUR FATINAH 41.25 16.88 61.25 18.38 76.48 19.12 90.00 13.50 67.88 B- Pass

41 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 45.00 13.50 52.50 15.75 80.50 20.13 85.00 12.75 62.13 C+ Pass

42 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA 47.50 15.38 53.75 16.13 65.67 16.42 87.00 13.05 60.98 C Pass

43 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 58.75 17.63 71.25 21.38 90.71 22.68 85.00 12.75 74.44 B+ Pass

44 030002200040 CESSNA PRATAMA 33.75 11.25 36.25 10.88 66.68 16.67 76.00 11.40 50.20 D Fail

45 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 78.75 23.63 72.50 21.75 88.60 22.15 95.00 14.25 81.78 A Pass

46 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 36.25 12.00 58.75 17.63 73.01 18.25 76.00 11.40 59.28 C Pass

47 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 53.75 16.13 56.25 16.88 77.03 19.26 91.00 13.65 65.92 B- Pass

48 030002200044 DEA FEBIANI 35.00 12.00 45.00 13.50 58.97 14.74 74.00 11.10 51.34 D Fail

49 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

53.75 16.13 67.50 20.25 80.79 20.20 88.00 13.20 69.78 B Pass

50 030002200046 DEWI 23.75 9.00 27.50 8.25 56.63 14.16 83.00 12.45 43.86 E Fail

51 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH 40.00 14.63 45.00 13.50 76.40 19.10 80.00 12.00 59.23 C Pass

52 030002200048 DIAN PERMATA PUTRI PAWAE 15.00 4.50 30.00 9.00 34.43 8.61 45.00 6.75 28.86 E Fail

53 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 40.00 12.00 50.00 15.00 68.18 17.05 80.00 12.00 56.05 C Pass

54 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 42.50 12.75 50.00 15.00 70.32 17.58 84.00 12.60 57.93 C Pass

55 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 46.25 14.63 57.50 17.25 73.89 18.47 78.00 11.70 62.05 C+ Pass

56 030002200052 DWI AGUNG PERMANA 22.50 9.38 35.00 10.50 44.67 11.17 83.00 12.45 43.50 E Fail

57 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA 58.75 17.63 48.75 14.63 85.29 21.32 90.00 13.50 67.08 B- Pass

58 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 47.50 15.75 57.50 17.25 70.35 17.59 71.00 10.65 61.24 C Pass

59 030002200055 ELITA DEWI MAULIA 36.25 12.38 43.75 13.13 82.76 20.69 86.00 12.90 59.10 C Pass

60 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI 62.50 18.75 68.75 20.63 86.26 21.57 80.00 12.00 72.95 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

61 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI 37.50 15.38 41.25 12.38 63.22 15.81 81.00 12.15 55.72 D Fail

62 030002100129 NANDITO PRATAMA 36.25 11.25 47.50 14.25 74.17 18.54 75.00 11.25 55.29 D Fail

63 030002100110 MUHAMMAD FAWWAZ WIJAYA 27.50 8.25 31.25 9.38 41.65 10.41 78.00 11.70 39.74 E Fail

64 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 36.25 10.88 60.00 18.00 69.22 17.31 75.00 11.25 57.44 C Pass

65 030002100179 Wanditaningtyas Pratama 28.75 13.13 45.00 13.50 73.72 18.43 74.00 11.10 56.16 C Pass

66 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI 35.00 10.88 40.00 12.00 59.60 14.90 76.00 11.40 49.18 D Fail

67 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 48.75 14.63 50.00 15.00 25.97 6.49 84.00 12.60 48.72 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS401  Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 13:00:00-14:50:00

Kelas : BS2B-A (BS2BA)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-11-2022
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Sensoris Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

2 0 1 0

2 30-11-2022
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Saraf Cranial Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

2 0 1 0

3 01-12-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
PRAK ANATOMI : sENSORIS Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
2 0 1 0

4 06-12-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
SEMINAR 1 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

2 0 1 0

5 08-12-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAK ANATOMI Saraf Perifer Superior Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
2 0 1 0

6 15-12-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PRAK ANATOMI Saraf Cranial dan Batang Otak Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
1 1 1 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS401  Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 13:00:00-14:50:00

Kelas : BS2B-A (BS2BA)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

28-11-2022
01:00

30-11-2022
01:00

01-12-2022
10:00

06-12-2022
10:00

08-12-2022
08:00

15-12-2022
08:00

1 030002000146 RIFTIYA NURFALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt
2 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 2 2 2 2 2 1

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS401-Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 030002000037 EVITA ASMALDA ZILIANTI 0.00 0.00 24.48 6.12 6.12

2 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 88.00 13.20 67.58 16.90 77.50 23.25 57.50 17.25 70.60 B Pass

3 030002000146 RIFTIYA NURFALA 84.00 12.60 64.22 16.06 66.25 19.88 46.25 13.88 62.42 C+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Friday , Monday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF B (INT-B)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 15-09-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka
JIAN KKD INT RM, KEL. 2 Mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
9 0 0 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Friday , Monday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF B (INT-B)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

15-09-2022
10:30

1 030001900007 ALDA AURELLIA FAHARANI Hdr
2 030001900008 ALITA ADIWARNA Hdr
3 030001900009 ALIYA NADIRA SARI Hdr
4 030001900011 ALYSHA ARDANA DYA ARDISA Hdr
5 030001900012 AMANDA RAIHAN SAFIIRA Hdr
6 030001900013 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA WYNANINGRUM Hdr
7 030001900016 ANEKE DESIANA Hdr
8 030001900019 ATLAN SATRIO UTOMO Hdr
9 030001900020 AURELIA JANICE Hdr

Jumlah Hadir 9

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001900013 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA

WYNANINGRUM

76.99 76.99 76.99 B+ Pass

2 030001900020 AURELIA JANICE 86.57 86.57 86.57 A Pass

3 030001900008 ALITA ADIWARNA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

4 030001900009 ALIYA NADIRA SARI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

5 030001900016 ANEKE DESIANA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

6 030001900019 ATLAN SATRIO UTOMO 82.88 82.88 82.88 A Pass

7 030001900012 AMANDA RAIHAN SAFIIRA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

8 030001900007 ALDA AURELLIA FAHARANI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

9 030001900011 ALYSHA ARDANA DYA ARDISA 80.51 80.51 80.51 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE A (KOM_A)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 25-11-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pleno-2 (Hasil PL-2) Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

46 0 0 0

2 25-11-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Pleno E-Poster Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

46 0 0 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE A (KOM_A)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

25-11-2022
08:00

25-11-2022
10:00

1 030001800014 AQMARINA SABILA Hdr Hdr
2 030001800032 GHITHA MEILIANI PUTRI Hdr Hdr
3 030001800035 HERLIN NOFITRI Hdr Hdr
4 030001800052 LUH INDAH MELIANI PRAMESWARI Hdr Hdr
5 030001800117 DIAN MAHARANI PUTRI Hdr Hdr
6 030001900002 ADILAH ZULVA PRASETYO Hdr Hdr
7 030001900004 AHMAD FADEL HUSSEIN Hdr Hdr
8 030001900005 AJENG ANNISA PUTRI Hdr Hdr
9 030001900007 ALDA AURELLIA FAHARANI Hdr Hdr
10 030001900008 ALITA ADIWARNA Hdr Hdr
11 030001900009 ALIYA NADIRA SARI Hdr Hdr
12 030001900011 ALYSHA ARDANA DYA ARDISA Hdr Hdr
13 030001900012 AMANDA RAIHAN SAFIIRA Ijn Ijn
14 030001900013 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA WYNANINGRUM Hdr Hdr
15 030001900016 ANEKE DESIANA Hdr Hdr
16 030001900019 ATLAN SATRIO UTOMO Hdr Hdr



17 030001900020 AURELIA JANICE Hdr Hdr
18 030001900021 AWWALUNISA APRILIA WIJAYA Hdr Hdr
19 030001900023 AZKIA TUNISSA Hdr Hdr
20 030001900024 AZZAHRA PUTRI RAMADHINA Hdr Hdr
21 030001900026 BERGAS YOGOKUSUMO Hdr Hdr
22 030001900029 CEYVIRA ARSYTA WIDARYATI Hdr Hdr
23 030001900030 CHIKITA NUR MUSTIKA RAHMADITYA Ijn Ijn
24 030001900039 DEVITHA SRI WARDANI Hdr Hdr
25 030001900040 DIMAS JORDHI Hdr Hdr
26 030001900044 FARHAN FERYANSYACH RIYADI Hdr Hdr
27 030001900046 FEBRINA EMANUELA Hdr Hdr
28 030001900047 FEYSHA NAZLA INSHIRA Hdr Hdr
29 030001900048 FINA AZLINA Hdr Hdr
30 030001900053 HARDIANA LESTARI Hdr Hdr
31 030001900057 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN Hdr Hdr
32 030001900064 ISRA FAUZIYYAH Hdr Hdr
33 030001900066 JOSEPHINE MARIA EKKLESIA Hdr Hdr
34 030001900067 KHANIA INAYAH AINI Hdr Hdr
35 030001900068 KRESNA SANDY MUSA Hdr Hdr
36 030001900069 KUSUMA HADI Hdr Hdr
37 030001900070 LARA ANISTYSIA Hdr Hdr
38 030001900072 LENA CHAIRANI MARPAUNG Hdr Hdr
39 030001900073 LIA MULIAWATI Ijn Ijn
40 030001900074 LUH GEDE DIVA LILYASIH ANANDA MUNTRA Hdr Hdr
41 030001900075 LUTHFINA AULIA DAMAYANTI Hdr Hdr
42 030001900088 MUH. IBNU MUNDZIR SARMAN Hdr Hdr
43 030001900112 RAHMAT NATALIO Hdr Hdr
44 030001900114 RANNA ADJANI HERTENIZA Hdr Hdr
45 030001900128 SALSABILA RATYANA PUTRI Hdr Hdr
46 030001900145 WULAN RAMADHANI Hdr Hdr
47 030001900158 JULIOND GRACIA PUTRA PALANGI Hdr Hdr
48 030001900160 SHAHNAZ YULIA MAHARANI Ijn Ijn
49 030001900161 TARISHA MAHARANI PUTRI Hdr Hdr
50 030001900163 VIRGINIA SISILIAWATI PARORRONGAN Hdr Hdr

Jumlah Hadir 46 46

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMKO501-Modul Komprehensif (KOMPRE)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Tugas 1 -a Tugas 2 Tugas 3 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00
% Nilai 35.00

%

1 030001900024 AZZAHRA PUTRI RAMADHINA 93.10 18.62 86.30 21.58 83.90 8.39 82.30 8.23 60.30 21.11 77.93 A- Pass

2 030001900029 CEYVIRA ARSYTA WIDARYATI 93.10 18.62 86.30 21.58 83.90 8.39 82.30 8.23 69.40 24.29 81.11 A Pass

3 030001900021 AWWALUNISA APRILIA WIJAYA 93.10 18.62 86.30 21.58 83.90 8.39 82.30 8.23 79.90 27.97 84.79 A Pass

4 030001900040 DIMAS JORDHI 90.00 18.00 82.30 20.58 88.40 8.84 91.30 9.13 78.80 27.58 84.13 A Pass

5 030001900046 FEBRINA EMANUELA 90.00 18.00 82.30 20.58 88.40 8.84 91.30 9.13 81.00 28.35 84.90 A Pass

6 030001900088 MUH. IBNU MUNDZIR SARMAN 91.90 18.38 85.00 21.25 77.40 7.74 79.00 7.90 87.30 30.56 85.83 A Pass

7 030001900072 LENA CHAIRANI MARPAUNG 91.90 18.38 85.00 21.25 77.40 7.74 79.00 7.90 71.30 24.96 80.23 A Pass

8 030001900067 KHANIA INAYAH AINI 90.60 18.12 78.30 19.58 70.40 7.04 88.00 8.80 74.80 26.18 79.72 A- Pass

9 030001900066 JOSEPHINE MARIA EKKLESIA 92.00 18.40 78.30 19.58 70.40 7.04 88.00 8.80 86.80 30.38 84.20 A Pass

10 030001900112 RAHMAT NATALIO 91.90 18.38 85.00 21.25 77.40 7.74 79.00 7.90 71.10 24.89 80.16 A Pass

11 030001900048 FINA AZLINA 88.30 17.66 82.30 20.58 88.40 8.84 91.30 9.13 78.20 27.37 83.58 A Pass

12 030001900158 JULIOND GRACIA PUTRA PALANGI 93.30 18.66 89.70 22.43 83.80 8.38 83.00 8.30 75.40 26.39 84.16 A Pass

13 030001900004 AHMAD FADEL HUSSEIN 88.60 17.72 84.00 21.00 75.90 7.59 86.90 8.69 77.30 27.06 82.06 A Pass

14 030001900163 VIRGINIA SISILIAWATI PARORRONGAN 91.90 18.38 89.70 22.43 83.80 8.38 83.00 8.30 84.30 29.51 87.00 A Pass

15 030001900023 AZKIA TUNISSA 93.10 18.62 86.30 21.58 83.90 8.39 82.30 8.23 79.00 27.65 84.47 A Pass

16 030001900160 SHAHNAZ YULIA MAHARANI 93.60 18.72 89.70 22.43 83.80 8.38 83.00 8.30 71.60 25.06 82.89 A Pass

17 030001900161 TARISHA MAHARANI PUTRI 93.60 18.72 89.70 22.43 83.80 8.38 83.00 8.30 76.70 26.85 84.68 A Pass

18 030001900047 FEYSHA NAZLA INSHIRA 88.30 17.66 82.30 20.58 88.40 8.84 91.30 9.13 80.40 28.14 84.35 A Pass

19 030001800117 DIAN MAHARANI PUTRI 90.10 18.02 84.00 21.00 75.90 7.59 86.90 8.69 70.00 24.50 79.80 A- Pass

20 030001900013 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA

WYNANINGRUM

79.40 15.88 75.30 18.83 73.60 7.36 78.80 7.88 69.20 24.22 74.17 B+ Pass

21 030001900070 LARA ANISTYSIA 91.90 18.38 85.00 21.25 77.40 7.74 79.00 7.90 88.10 30.84 86.11 A Pass

22 030001900044 FARHAN FERYANSYACH RIYADI 82.50 16.50 82.30 20.58 88.40 8.84 91.30 9.13 64.60 22.61 77.66 A- Pass

23 030001900064 ISRA FAUZIYYAH 89.10 17.82 78.30 19.58 70.40 7.04 88.00 8.80 73.10 25.59 78.83 A- Pass

24 030001800014 AQMARINA SABILA 90.10 18.02 84.00 21.00 75.90 7.59 86.90 8.69 83.40 29.19 84.49 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Tugas 1 -a Tugas 2 Tugas 3 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00% Nilai 35.00
%

25 030001900020 AURELIA JANICE 93.10 18.62 86.30 21.58 83.90 8.39 82.30 8.23 82.10 28.74 85.56 A Pass

26 030001900074 LUH GEDE DIVA LILYASIH ANANDA MUNTRA 91.90 18.38 85.00 21.25 77.40 7.74 79.00 7.90 81.80 28.63 83.90 A Pass

27 030001900075 LUTHFINA AULIA DAMAYANTI 91.90 18.38 85.00 21.25 77.40 7.74 79.00 7.90 78.70 27.55 82.82 A Pass

28 030001900073 LIA MULIAWATI 91.90 18.38 85.00 21.25 77.40 7.74 79.00 7.90 75.70 26.50 81.77 A Pass

29 030001900069 KUSUMA HADI 90.50 18.10 78.30 19.58 70.40 7.04 88.00 8.80 75.00 26.25 79.77 A- Pass

30 030001900068 KRESNA SANDY MUSA 90.50 18.10 78.30 19.58 70.40 7.04 88.00 8.80 62.20 21.77 75.29 B+ Pass

31 030001900008 ALITA ADIWARNA 80.80 16.16 75.30 18.83 73.60 7.36 78.80 7.88 61.80 21.63 71.86 B Pass

32 030001900002 ADILAH ZULVA PRASETYO 90.10 18.02 84.00 21.00 75.90 7.59 86.90 8.69 86.10 30.14 85.44 A Pass

33 030001900005 AJENG ANNISA PUTRI 76.60 15.32 75.30 18.83 73.60 7.36 78.80 7.88 59.20 20.72 70.11 B Pass

34 030001900009 ALIYA NADIRA SARI 80.80 16.16 75.30 18.83 73.60 7.36 78.80 7.88 88.70 31.05 81.28 A Pass

35 030001900128 SALSABILA RATYANA PUTRI 74.70 14.94 89.70 22.43 83.80 8.38 83.00 8.30 64.00 22.40 76.45 B+ Pass

36 030001900145 WULAN RAMADHANI 91.90 18.38 89.70 22.43 83.80 8.38 83.00 8.30 67.00 23.45 80.94 A Pass

37 030001900016 ANEKE DESIANA 78.00 15.60 75.30 18.83 73.60 7.36 82.30 8.23 78.30 27.41 77.43 A- Pass

38 030001900114 RANNA ADJANI HERTENIZA 91.40 18.28 89.70 22.43 83.80 8.38 83.00 8.30 74.80 26.18 83.57 A Pass

39 030001900019 ATLAN SATRIO UTOMO 79.40 15.88 86.30 21.58 83.90 8.39 82.30 8.23 62.80 21.98 76.06 B+ Pass

40 030001900012 AMANDA RAIHAN SAFIIRA 76.60 15.32 75.38 18.85 73.60 7.36 78.80 7.88 65.50 22.93 72.34 B Pass

41 030001900026 BERGAS YOGOKUSUMO 91.40 18.28 86.30 21.58 83.90 8.39 82.30 8.23 64.90 22.72 79.20 A- Pass

42 030001900007 ALDA AURELLIA FAHARANI 76.60 15.32 75.30 18.83 73.60 7.36 78.80 7.88 81.90 28.67 78.06 A- Pass

43 030001900053 HARDIANA LESTARI 89.10 17.82 78.30 19.58 70.40 7.04 88.00 8.80 70.20 24.57 77.81 A- Pass

44 030001800035 HERLIN NOFITRI 90.10 18.02 84.00 21.00 75.90 7.59 86.90 8.69 80.50 28.18 83.48 A Pass

45 030001900039 DEVITHA SRI WARDANI 88.30 17.66 82.30 20.58 88.40 8.84 91.30 9.13 80.70 28.25 84.46 A Pass

46 030001800032 GHITHA MEILIANI PUTRI 90.10 18.02 84.00 21.00 75.90 7.59 86.90 8.69 77.20 27.02 82.32 A Pass

47 030001900030 CHIKITA NUR MUSTIKA RAHMADITYA 88.30 17.66 82.30 20.58 88.40 8.84 91.30 9.13 60.90 21.32 77.53 A- Pass

48 030001900057 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN 90.50 18.10 78.30 19.58 70.40 7.04 88.00 8.80 66.10 23.14 76.66 B+ Pass

49 030001900011 ALYSHA ARDANA DYA ARDISA 76.60 15.32 75.30 18.83 73.60 7.36 78.80 7.88 68.30 23.91 73.30 B Pass

50 030001800052 LUH INDAH MELIANI PRAMESWARI 90.10 18.02 84.00 21.00 75.90 7.59 86.90 8.69 78.00 27.30 82.60 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-



74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMKP104  Medical Education (ME)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:00:00 13:00:00-15:00:00

Kelas : ME (ME)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-01-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Overview medical education + tugas terstruktur Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

12 0 0 0

2 10-01-2023
11:00-

11:00

Tatap

Muka
Overview medical education + tugas terstruktur Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

12 0 0 0

3 12-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Curriculum Development + tugas terstruktur Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

12 0 0 0

4 12-01-2023
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Curriculum Development + tugas terstruktur Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

12 0 0 0

5 16-01-2023
13:00-

13:00
Tutorial

Bimbingan pembuatan latar belakang dan metode (diskusi

terstruktur)
Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

12 0 0 0

6 26-01-2023
13:00-

13:00
Seminar Seminar Akhir Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

12 0 0 0



  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMKP104  Medical Education (ME)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:00:00 13:00:00-15:00:00

Kelas : ME (ME)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

10-01-2023
10:00

10-01-2023
11:00

12-01-2023
08:00

12-01-2023
09:00

16-01-2023
01:00

26-01-2023
01:00

1 030002000053 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002000057 ISAAC SACHRYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002000086 MUTIARA PUTRI DHINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002000087 NABIILA GHANIYYA AL RASYID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002000095 PAMELA ARDEN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002000096 PRI DANIEL PARASIAN SIMAMORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI SULAIMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 12 12 12 12 12 12

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMKP104-Medical Education (ME)

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Proses 1 Diskusi Ujian 1 Seminar 1 Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 10.00 % Nilai 30.00 % Nilai 40.00 % Nilai 20.00 %

1 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA 89.99 9.00 90.00 27.00 95.56 38.22 100.00 20.00 94.22 A Pass

2 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO 79.98 8.00 93.33 28.00 95.56 38.22 100.00 20.00 94.22 A Pass

3 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI SULAIMAN 79.99 8.00 90.00 27.00 95.56 38.22 100.00 20.00 93.22 A Pass

4 030002000086 MUTIARA PUTRI DHINDA 88.33 8.83 93.33 28.00 95.56 38.22 86.67 17.33 92.38 A Pass

5 030002000087 NABIILA GHANIYYA AL RASYID 88.33 8.83 93.33 28.00 95.56 38.22 83.33 16.67 91.72 A Pass

6 030002000095 PAMELA ARDEN 91.65 9.17 100.00 30.00 95.56 38.22 100.00 20.00 97.39 A Pass

7 030002000096 PRI DANIEL PARASIAN SIMAMORA 89.99 9.00 83.33 25.00 95.56 38.22 93.30 18.66 90.88 A Pass

8 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS 91.65 9.17 93.33 28.00 95.56 38.22 100.00 20.00 95.39 A Pass

9 030002000057 ISAAC SACHRYAN 89.99 9.00 90.00 27.00 95.56 38.22 86.67 17.33 91.55 A Pass

10 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO 89.99 9.00 90.00 27.00 95.56 38.22 100.00 20.00 94.22 A Pass

11 030002000053 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH 93.32 9.33 96.67 29.00 95.56 38.22 86.67 17.33 93.88 A Pass

12 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA 89.99 9.00 100.00 30.00 95.56 38.22 100.00 20.00 97.22 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C



45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : MS-A (MS-A)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-10-2022
08:00-

08:00
KKD Anamesis MS Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

50 0 0 0

2 11-10-2022
10:00-

10:00
KKD Keterampilan Klinik Dasar (Topik 3) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

50 0 0 0

3 20-10-2022
08:00-

08:00
KKD Keterampilan Klinik Dasar KKD 6 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

48 0 2 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : MS-A (MS-A)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

05-10-2022
08:00

11-10-2022
10:00

20-10-2022
08:00

1 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr
2 030002100002 SUCIANA Hdr Hdr Hdr
3 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA Hdr Hdr Hdr
4 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA Hdr Hdr Hdr
5 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr Hdr Hdr
6 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI Hdr Hdr Alp
7 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO Hdr Hdr Hdr
8 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI Hdr Hdr Hdr
9 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr
10 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah Hdr Hdr Hdr
11 030002100014 ALYA FATMA PUTRI Hdr Hdr Hdr
12 030002100015 AMANDA FAYOLA Hdr Hdr Hdr
13 030002100017 ANGELINE LATIEF Hdr Hdr Hdr
14 030002100018 ANGGISTA MAYANDA Hdr Hdr Hdr
15 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA Hdr Hdr Alp
16 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr Hdr Hdr



17 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr
18 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA Hdr Hdr Hdr
19 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr Hdr Hdr
20 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr Hdr Hdr
21 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN Hdr Hdr Hdr
22 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY Hdr Hdr Hdr
23 030002100035 CHANEL WINONA Hdr Hdr Hdr
24 030002100036 CHICA HANDAYANI Hdr Hdr Hdr
25 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA Hdr Hdr Hdr
26 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA Hdr Hdr Hdr
27 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN Hdr Hdr Hdr
28 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA Hdr Hdr Hdr
29 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA Hdr Hdr Hdr
30 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA Hdr Hdr Hdr
31 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA Hdr Hdr Hdr
32 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR Hdr Hdr Hdr
33 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr
34 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI Hdr Hdr Hdr
35 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr Hdr
36 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr Hdr Hdr
37 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr Hdr
38 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr Hdr Hdr
39 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS Hdr Hdr Hdr
40 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr Hdr Hdr
41 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Hdr Hdr
42 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr Hdr Hdr
43 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY ARSYAD Hdr Hdr Hdr
44 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA Hdr Hdr Hdr
45 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA Hdr Hdr Hdr
46 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN Hdr Hdr Hdr
47 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT Hdr Hdr Hdr
48 030002100178 VELYCIA HENDRILIE Hdr Hdr Hdr
49 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI Hdr Hdr Hdr
50 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 50 50 48

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS501-Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA 38.89 14.67 40.00 12.00 66.46 16.62 92.52 13.88 57.17 C Pass

2 030002100002 SUCIANA 73.33 22.00 71.00 21.30 84.91 21.23 92.74 13.91 78.44 A- Pass

3 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah 44.44 17.00 51.00 15.30 78.60 19.65 91.44 13.72 65.67 B- Pass

4 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA 74.44 22.33 65.00 19.50 82.08 20.52 94.85 14.23 76.58 B+ Pass

5 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 47.78 17.00 51.00 15.30 71.85 17.96 93.89 14.08 64.34 C+ Pass

6 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 33.33 16.00 56.00 16.80 79.04 19.76 89.63 13.44 66.00 B- Pass

7 030002100001 ISHMAH 44.44 16.67 48.00 14.40 68.47 17.12 92.96 13.94 62.13 C+ Pass

8 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO 67.78 20.33 75.00 22.50 90.22 22.56 95.00 14.25 79.64 A- Pass

9 030002100014 ALYA FATMA PUTRI 42.22 12.67 43.00 12.90 67.91 16.98 91.48 13.72 56.27 C Pass

10 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA 43.33 13.00 42.00 20.00 83.63 20.91 89.26 13.39 67.30 B- Pass

11 030002100178 VELYCIA HENDRILIE 55.56 16.67 54.00 16.20 80.98 20.25 95.52 14.33 67.45 B- Pass

12 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA 65.56 19.67 61.00 18.30 86.50 21.63 94.11 14.12 73.72 B Pass

13 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 51.11 15.33 63.00 18.90 92.40 23.10 89.81 13.47 70.80 B Pass

14 030002100035 CHANEL WINONA 47.78 19.33 53.00 15.90 79.08 19.77 87.74 13.16 67.99 B- Pass

15 030002100015 AMANDA FAYOLA 36.67 15.33 43.00 12.90 61.20 15.30 90.00 13.50 57.03 C Pass

16 030002100017 ANGELINE LATIEF 64.44 19.33 64.00 19.20 89.26 22.32 95.55 14.33 75.18 B+ Pass

17 030002100018 ANGGISTA MAYANDA 32.22 15.33 37.00 11.10 65.05 16.26 85.93 12.89 55.58 D Fail

18 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA 40.00 12.00 33.00 16.33 80.97 20.24 92.96 13.94 62.51 C+ Pass

19 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI 45.56 18.00 51.00 15.30 72.96 18.24 88.89 13.33 64.87 C+ Pass

20 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA 42.22 15.00 51.00 15.30 77.02 19.26 89.85 13.48 63.04 C+ Pass

21 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA 41.11 18.00 42.00 12.60 77.10 19.28 88.15 13.22 63.10 C+ Pass

22 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN 48.89 14.67 53.00 15.90 73.04 18.26 87.41 13.11 61.94 C Pass

23 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI 37.78 11.33 7.99 2.00 9.63 1.44 14.77

24 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI 44.44 13.33 63.00 18.90 91.58 22.90 95.55 14.33 69.46 B Pass

25 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 31.11 16.33 57.00 17.10 81.07 20.27 94.07 14.11 67.81 B- Pass

26 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 46.67 14.00 40.00 16.00 57.14 14.29 90.00 13.50 57.79 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA 47.78 14.33 57.00 17.10 79.26 19.82 92.96 13.94 65.19 B- Pass

28 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 53.33 16.00 48.00 19.33 73.46 18.37 95.52 14.33 67.99 B- Pass

29 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 47.78 14.33 45.00 15.00 73.07 18.27 90.00 13.50 61.10 C Pass

30 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 36.67 15.67 50.00 15.00 77.98 19.50 88.89 13.33 63.50 C+ Pass

31 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT 47.78 14.33 40.00 17.00 76.11 19.03 88.92 13.34 63.70 C+ Pass

32 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY

ARSYAD

52.22 15.67 48.00 14.40 81.15 20.29 89.26 13.39 63.75 C+ Pass

33 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN 42.22 19.00 52.00 15.60 79.34 19.84 88.15 13.22 67.66 B- Pass

34 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 37.78 17.00 40.00 12.00 75.14 18.79 85.56 12.83 60.62 C Pass

35 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 53.33 16.00 52.00 15.60 79.19 19.80 91.11 13.67 65.07 B- Pass

36 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA 36.67 11.00 36.00 14.67 50.09 12.52 88.15 13.22 51.41 D Fail

37 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI 38.89 17.00 54.00 16.20 66.53 16.63 91.81 13.77 63.60 C+ Pass

38 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 37.78 17.33 47.00 14.10 79.02 19.76 84.78 12.72 63.91 C+ Pass

39 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 40.00 12.00 48.00 14.40 75.40 18.85 88.89 13.33 58.58 C Pass

40 030002100036 CHICA HANDAYANI 31.11 14.33 41.00 12.30 66.21 16.55 85.93 12.89 56.07 C Pass

41 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 44.44 13.33 52.00 15.60 85.83 21.46 86.19 12.93 63.32 C+ Pass

42 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 50.00 15.00 61.00 18.30 83.58 20.90 88.89 13.33 67.53 B- Pass

43 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 41.11 15.00 50.00 15.00 75.21 18.80 88.85 13.33 62.13 C+ Pass

44 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 51.11 15.33 55.00 16.50 76.46 19.12 91.63 13.74 64.69 C+ Pass

45 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS 41.11 12.33 33.00 9.90 66.90 16.73 89.63 13.44 52.40 D Fail

46 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 34.44 12.33 52.00 15.60 67.40 16.85 88.15 13.22 58.00 C Pass

47 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 60.00 18.00 68.00 20.40 85.29 21.32 88.89 13.33 73.05 B Pass

48 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 48.89 14.67 54.00 16.20 71.33 17.83 89.63 13.44 62.14 C+ Pass

49 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA 35.56 10.67 30.00 9.00 55.18 13.80 90.37 13.56 47.03 D Fail

50 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA 35.56 10.67 36.00 10.80 64.53 16.13 72.41 10.86 48.46 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Friday , Monday

Waktu : 17:00:00 - 19:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Mata 10 Oktober 2022 (02)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-10-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Anatomi Mata

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
19 0 0 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Friday , Monday

Waktu : 17:00:00 - 19:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Mata 10 Oktober 2022 (02)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

12-10-2022
08:00

1 031032010006 DELLIA PRAMESTY ANANTA Hdr
2 031032010018 ALEXANDER Hdr
3 031032010034 DIANA AYU PUSPA DEWI Hdr
4 031032010042 FAHIRA NURHALIZA Hdr
5 031032010050 IVO KRISTINA DALIMUNTHE Hdr
6 031032010058 NI PUTU LAKSMI ANANDA MARTINI Hdr
7 031032010063 ROFI ALWAN HIBATULLOH Hdr
8 031032010068 SHALSA HASTARI NUR RANIA HAKIM Hdr
9 031032010074 VANIA PUTRI SALSABILLA Hdr
10 031032010076 YOGA RIZKY PRATAMA Hdr
11 031032010082 DHIFA SAHDA Hdr
12 031032010083 IDMAN GUSHAENDRI Hdr
13 031032010085 IRGIE CATUR RYANSYAH Hdr
14 031032010092 NHEMU VIANA Hdr
15 031052100002 ADITSA BASUNDARA VITTO Hdr
16 031052100007 DHIKA DWI WAHYUNI Hdr



17 031052100039 RAIHAN MUFLIH Hdr
18 031052100051 RENI ANJARWATI Hdr
19 031052110018 HIMAWAN JODIE SUKMA Hdr

Jumlah Hadir 19

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC216-Ilmu Kesehatan Mata

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 031032010006 DELLIA PRAMESTY ANANTA 74.14 74.14 74.14 B+ Pass

2 031032010018 ALEXANDER 86.56 86.56 86.56 A Pass

3 031032010034 DIANA AYU PUSPA DEWI 78.05 78.05 78.05 A- Pass

4 031032010042 FAHIRA NURHALIZA 77.43 77.43 77.43 A- Pass

5 031032010050 IVO KRISTINA DALIMUNTHE 76.81 76.81 76.81 B+ Pass

6 031032010058 NI PUTU LAKSMI ANANDA MARTINI 82.48 82.48 82.48 A Pass

7 031032010063 ROFI ALWAN HIBATULLOH 80.18 80.18 80.18 A Pass

8 031032010068 SHALSA HASTARI NUR RANIA HAKIM 77.57 77.57 77.57 A- Pass

9 031032010074 VANIA PUTRI SALSABILLA 79.35 79.35 79.35 A- Pass

10 031032010076 YOGA RIZKY PRATAMA 81.00 81.00 81.00 A Pass

11 031032010082 DHIFA SAHDA 79.69 79.69 79.69 A- Pass

12 031032010083 IDMAN GUSHAENDRI 79.26 79.26 79.26 A- Pass

13 031032010085 IRGIE CATUR RYANSYAH 77.42 77.42 77.42 A- Pass

14 031032010092 NHEMU VIANA 77.56 77.56 77.56 A- Pass

15 031052110018 HIMAWAN JODIE SUKMA

16 031052100002 ADITSA BASUNDARA VITTO 80.80 80.80 80.80 A Pass

17 031052100007 DHIKA DWI WAHYUNI 72.18 72.18 72.18 B Pass

18 031052100039 RAIHAN MUFLIH 72.65 72.65 72.65 B Pass

19 031052100051 RENI ANJARWATI 72.00 72.00 72.00 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Mata 23 Januari 2023 (05)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 24-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Mata

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
22 0 0 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC216  Ilmu Kesehatan Mata

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Mata 23 Januari 2023 (05)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

24-01-2023
08:00

1 03012255 SHEILA SESARYA JUNIA Hdr
2 031032010019 ALMIRA ANASA Hdr
3 031032010061 RIFQI ZUHRI HAELAMI Hdr
4 031032010070 TANIA CALLISTA MAHESWARI PANGESTU Hdr
5 031032010079 AMANDA REFA MADANI Hdr
6 031032010081 DAFFA AUREYLL SUHARIONO Hdr
7 031032010084 IQBAL ADI PRAKOSO Hdr
8 031032010095 SRI INDAH KEMALA Hdr
9 031052100006 DESTA TRI GURUH SEPUTRA Hdr
10 031052100011 KINARA AMARANGGANA Hdr
11 031052100020 NAZIHA ABDULLAH ZARKASIH Hdr
12 031052100027 RIZAL SYAHRUL MAULANA Hdr
13 031052100038 NURDISA TASYA AINI RACHMAT Hdr
14 031052100041 ALDHYS ADELIAH VINANDA ACHMADI Hdr
15 031052100045 DITI INDRIYANI AZZAHRA Hdr
16 031052110002 AFIRA DANIATI FIRMANSYAH Hdr



17 031052110047 SALMA DHIYA WAHID Hdr
18 031052110060 WORO SURYA ANNISA Hdr
19 031052110061 YULINDA ZAKIYAH Hdr
20 031052110067 BIANDA ASTARI WARMAN Hdr
21 031052200022 DHINI SEPTIANTI Hdr
22 031052200025 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA Hdr

Jumlah Hadir 22

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC216-Ilmu Kesehatan Mata

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 031032010019 ALMIRA ANASA 73.93 73.93 73.93 B Pass

2 031032010061 RIFQI ZUHRI HAELAMI 76.79 76.79 76.79 B+ Pass

3 031032010070 TANIA CALLISTA MAHESWARI PANGESTU 72.43 72.43 72.43 B Pass

4 031032010079 AMANDA REFA MADANI 76.59 76.59 76.59 B+ Pass

5 031032010081 DAFFA AUREYLL SUHARIONO 78.59 78.59 78.59 A- Pass

6 031032010084 IQBAL ADI PRAKOSO 78.24 78.24 78.24 A- Pass

7 031032010095 SRI INDAH KEMALA 80.36 80.36 80.36 A Pass

8 031052100006 DESTA TRI GURUH SEPUTRA 76.14 76.14 76.14 B+ Pass

9 031052100011 KINARA AMARANGGANA 73.89 73.89 73.89 B Pass

10 031052100020 NAZIHA ABDULLAH ZARKASIH 78.07 78.07 78.07 A- Pass

11 031052100027 RIZAL SYAHRUL MAULANA 75.99 75.99 75.99 B+ Pass

12 031052100038 NURDISA TASYA AINI RACHMAT 69.63 69.63 69.63 B Pass

13 031052100041 ALDHYS ADELIAH VINANDA ACHMADI 69.10 69.10 69.10 B Pass

14 031052100045 DITI INDRIYANI AZZAHRA 68.67 68.67 68.67 B Pass

15 031052110002 AFIRA DANIATI FIRMANSYAH 78.51 78.51 78.51 A- Pass

16 031052110047 SALMA DHIYA WAHID 74.72 74.72 74.72 B+ Pass

17 031052110060 WORO SURYA ANNISA 76.61 76.61 76.61 B+ Pass

18 031052110061 YULINDA ZAKIYAH 78.47 78.47 78.47 A- Pass

19 031052110067 BIANDA ASTARI WARMAN 78.05 78.05 78.05 A- Pass

20 031052200022 DHINI SEPTIANTI 69.77 69.77 69.77 B Pass

21 031052200025 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA 74.21 74.21 74.21 B+ Pass

22 03012255 SHEILA SESARYA JUNIA 78.63 78.63 78.63 A- Pass

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : REPRO (REPRO)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-10-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka

Kuliah Topik : Anatomi Panggul Dan Alat Reproduksi

Wanita
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

34 0 1 0

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : REPRO (REPRO)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

03-10-2022
09:00

1 030001500059 DICKY FAHRUL AZHARI Alp
2 030001600011 ANDI WIWIT PRATIWI ALDANITA Hdr
3 030001600068 HALLIBURKY NASSER Hdr
4 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA Hdr
5 030001800053 MARIA YOHANA L. KUMANIRENG Hdr
6 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI Hdr
7 030001800080 PUJI LESTARI HASIBUAN Hdr
8 030001800081 PUTRI MAYOLA Ijn
9 030001800087 RIKMA GUSTI UTAMI Hdr
10 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN Hdr
11 030001900001 AESYAH YULIANA Hdr
12 030001900003 ADITTIA Hdr
13 030001900006 AL IMAM AHMAD Hdr
14 030001900014 ANANDA DAFFA TAUFIQURRAHMAN Hdr
15 030001900028 BRENDA KUMAMBOW Hdr
16 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL Hdr



17 030001900033 DAFFA WAHESA SUHENDRA Hdr
18 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO Hdr
19 030001900063 INDRI RESLINGA Hdr
20 030001900077 MASAYU SOPHIE RIZKI RAHMADITA Hdr
21 030001900078 MAULANA ISFANDIA Hdr
22 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA Hdr
23 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM Hdr
24 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD Hdr
25 030001900090 MUSFIRAH KAMIL Hdr
26 030001900106 NURUL IZZAH Hdr
27 030001900109 PUTRI LAURA Hdr
28 030001900116 REHVYNANDA ERISCA Hdr
29 030001900118 REZKY ARISKA AMNOR Hdr
30 030001900120 RICKO FEBRIANDI Hdr
31 030001900123 RIO SULTAN ALMAS VIYANI Hdr
32 030001900125 RIZKIA DEVINTA Hdr
33 030001900129 SALSABILLA PUTRI PRIBADI Hdr
34 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA Hdr
35 030001900150 MUHAMMAD NABIEL RALFFY Hdr
36 030001900165 ALVIONITA KOGOYA Hdr

Jumlah Hadir 34

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-06-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum 1 Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030001900063 INDRI RESLINGA 37.00 9.25 38.00 13.30 90.00 13.50 92.41 23.10 59.15 C Pass

2 030001900033 DAFFA WAHESA SUHENDRA 37.00 9.25 40.00 14.00 90.00 13.50 97.37 24.34 61.09 C Pass

3 030001900150 MUHAMMAD NABIEL RALFFY 28.00 9.75 36.00 12.60 82.50 12.38 94.51 23.63 58.36 C Pass

4 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO 33.00 8.25 43.00 15.05 92.50 13.88 93.66 23.42 60.60 C Pass

5 030001800053 MARIA YOHANA L. KUMANIRENG 45.00 11.25 62.00 21.70 85.00 12.75 89.67 22.42 68.12 B Pass

6 030001900001 AESYAH YULIANA 42.00 10.50 40.00 14.00 90.00 13.50 94.48 23.62 61.62 C Pass

7 030001900006 AL IMAM AHMAD 32.00 8.00 35.00 12.25 82.50 12.38 94.48 23.62 56.25 C Pass

8 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA 45.00 11.25 45.00 15.75 87.50 13.13 91.48 22.87 63.00 C+ Pass

9 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA 38.00 9.50 47.00 16.45 80.00 12.00 94.51 23.63 61.58 C Pass

10 030001900123 RIO SULTAN ALMAS VIYANI 29.00 7.25 45.00 15.75 80.00 12.00 94.51 23.63 58.63 C Pass

11 030001900118 REZKY ARISKA AMNOR 34.00 8.50 41.00 14.35 80.00 12.00 94.51 23.63 58.48 C Pass

12 030001900125 RIZKIA DEVINTA 36.00 12.25 47.00 16.45 77.50 11.63 94.51 23.63 63.96 C+ Pass

13 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA 31.00 9.00 37.00 12.95 67.50 10.13 86.78 21.70 53.78 D Fail

14 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM 39.00 9.75 49.00 17.15 92.50 13.88 97.19 24.30 65.08 B- Pass

15 030001900106 NURUL IZZAH 49.00 12.25 50.00 17.50 85.00 12.75 97.37 24.34 66.84 B- Pass

16 030001900109 PUTRI LAURA 42.00 10.50 48.00 16.80 87.50 13.13 90.67 22.67 63.10 C+ Pass

17 030001900028 BRENDA KUMAMBOW 28.00 7.00 38.00 13.30 82.50 12.38 93.70 23.43 56.11 C Pass

18 030001900116 REHVYNANDA ERISCA 36.00 9.00 38.00 13.30 92.50 13.88 95.96 23.99 60.17 C Pass

19 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN 43.00 10.75 42.00 14.70 82.50 12.38 92.26 23.07 60.90 C Pass

20 030001900003 ADITTIA 29.00 8.00 31.00 10.85 77.50 11.63 97.37 24.34 54.82 D Fail

21 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI 34.00 8.50 42.00 14.70 92.50 13.88 87.56 21.89 58.97 C Pass

22 030001900078 MAULANA ISFANDIA 49.00 12.25 35.00 12.25 80.00 12.00 96.00 24.00 60.50 C Pass

23 030001900120 RICKO FEBRIANDI 59.00 14.75 54.00 18.90 87.50 13.13 95.18 23.80 70.58 B Pass

24 030001900014 ANANDA DAFFA TAUFIQURRAHMAN 48.00 12.00 48.00 16.80 87.50 13.13 94.40 23.60 65.53 B- Pass

25 030001900129 SALSABILLA PUTRI PRIBADI 32.00 8.00 39.00 13.65 80.00 12.00 95.18 23.80 57.45 C Pass

26 030001800087 RIKMA GUSTI UTAMI 41.00 10.25 45.00 15.75 75.00 11.25 92.00 23.00 60.25 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum 1 Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030001900090 MUSFIRAH KAMIL 27.00 6.75 25.00 9.45 75.00 11.25 93.14 23.29 50.74 D Fail

28 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD 34.00 8.50 35.00 12.25 77.50 11.63 91.74 22.94 55.32 D Fail

29 030001900077 MASAYU SOPHIE RIZKI RAHMADITA 39.00 9.75 50.00 17.50 90.00 13.50 97.97 24.49 65.24 B- Pass

30 030001900165 ALVIONITA KOGOYA 42.00 10.50 52.00 18.20 87.50 13.13 95.96 23.99 65.82 B- Pass

31 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL 32.00 8.00 53.00 18.55 77.50 11.63 91.43 22.86 61.04 C Pass

32 030001800081 PUTRI MAYOLA 42.00 10.50 57.00 19.95 87.50 13.13 91.22 22.81 66.39 B- Pass

33 030001600011 ANDI WIWIT PRATIWI ALDANITA 37.00 9.25 40.00 14.00 80.00 12.00 87.71 21.93 57.18 C Pass

34 030001800080 PUJI LESTARI HASIBUAN 51.00 12.75 52.00 18.20 85.00 12.75 91.22 22.81 66.51 B- Pass

35 030001500059 DICKY FAHRUL AZHARI 1.00 0.25 47.00 16.45 55.00 8.25 86.14 21.54 46.49 D Fail

36 030001600068 HALLIBURKY NASSER 26.00 6.50 45.00 15.75 82.50 12.38 86.78 21.70 56.33 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang : BFK-501

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 11:50:00 13:00:00-14:50:00

Kelas : BK-A (BK-A)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2022
11:00-

11:00

Tatap

Muka
57 0 1 0

2 07-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
57 0 1 0

3 12-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
58 0 0 0

4 12-09-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
58 0 0 0

5 12-09-2022
13:00-

13:00

Tatap

Muka
58 0 0 0

6 14-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
57 0 1 0

7 14-09-2022
13:00-

13:00

Tatap

Muka
58 0 0 0

8 16-09-2022
13:00-

13:00

Tatap

Muka
58 0 0 0

9 28-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
58 0 0 0



10 23-09-2022
08:00-

08:00

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
114 0 0 0

  Jakarta, 10-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang : BFK-501

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 11:50:00 13:00:00-14:50:00

Kelas : BK-A (BK-A)

Dosen : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK Dosen : 0311097301-2489/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

05-09-
2022
11:00

07-09-
2022
08:00

12-09-
2022
07:30

12-09-
2022
10:00

12-09-
2022
01:00

14-09-
2022
08:00

14-09-
2022
01:00

16-09-
2022
01:00

28-09-
2022
08:00

1 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002200001 ABDULLAH MUTTAQIN Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002200007 AGUNG JUNNATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002200015 ALIF SETIJONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002200016 ALINDA ARSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
20 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002200022 ANAS TASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002200023 ANDRA NADYA HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002200025 ANITA THALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002200030 ASA ULIA KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002200031 ASYADDA TATSBYTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002200036 AZKA NUR FATINAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002200040 CESSNA PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002200044 DEA FEBIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002200046 DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002200048 DIAN PERMATA PUTRI PAWAE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



52 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
53 030002200052 DWI AGUNG PERMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002200055 ELITA DEWI MAULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 57 57 58 58 58 57 58 58 58

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPK301-Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2489 dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd., Ked.

NIDN-NIK : 0311097301-2489/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200001 ABDULLAH MUTTAQIN 46.00 13.80 44.21 15.30 71.33 17.83 86.00 12.90 59.83 C Pass

2 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN 53.00 15.90 52.63 15.79 85.25 21.31 89.07 13.36 66.36 B- Pass

3 030002200003 ADIELA FAZRINA 65.00 19.50 56.84 17.05 84.83 21.21 90.07 13.51 71.27 B Pass

4 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 52.00 15.60 54.74 16.42 83.58 20.90 87.59 13.14 66.06 B- Pass

5 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 74.00 22.20 69.74 20.92 91.42 22.86 93.48 14.02 80.00 A Pass

6 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 80.00 24.00 75.79 22.74 88.83 22.21 94.00 14.10 83.05 A Pass

7 030002200007 AGUNG JUNNATA 79.00 23.70 72.63 21.79 89.75 22.44 96.22 14.43 82.36 A Pass

8 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 0.00 0.00 54.74 16.42 72.17 18.04 80.63 12.09 46.55 D Fail

9 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 81.00 24.30 71.58 21.47 83.92 20.98 89.07 13.36 80.11 A Pass

10 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 85.00 25.50 66.32 19.90 77.42 19.36 91.30 13.70 78.46 A- Pass

11 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 81.00 24.30 68.42 20.53 82.00 20.50 95.30 14.30 79.63 A- Pass

12 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 79.00 23.70 73.68 22.10 93.92 23.48 96.67 14.50 83.78 A Pass

13 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 72.00 21.60 60.00 18.00 86.17 21.54 96.44 14.47 75.61 B+ Pass

14 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH 46.00 18.30 46.32 13.90 85.17 21.29 92.22 13.83 67.32 B- Pass

15 030002200015 ALIF SETIJONO 56.00 16.80 44.21 13.26 85.92 21.48 90.30 13.55 65.09 B- Pass

16 030002200016 ALINDA ARSY 76.00 22.80 55.79 16.74 74.17 18.54 92.30 13.85 71.93 B Pass

17 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA 83.00 24.90 63.16 18.95 85.25 21.31 93.52 14.03 79.19 A- Pass

18 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA

HERLAMBANG

48.00 14.40 47.37 14.21 77.75 19.44 84.63 12.69 60.74 C Pass

19 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA 77.00 23.10 58.95 17.69 84.25 21.06 92.78 13.92 75.77 B+ Pass

20 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA 67.00 20.10 52.63 15.79 79.92 19.98 87.93 13.19 69.06 B Pass

21 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA 54.00 16.20 56.84 17.05 85.92 21.48 86.48 12.97 67.70 B- Pass

22 030002200022 ANAS TASYA 49.00 14.70 55.79 16.74 87.92 21.98 93.70 14.06 67.48 B- Pass

23 030002200023 ANDRA NADYA HIDAYAT 45.00 13.50 38.95 12.90 80.67 20.17 90.11 13.52 60.09 C Pass

24 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 80.00 24.00 65.26 19.58 69.92 17.48 86.30 12.95 74.01 B+ Pass

25 030002200025 ANITA THALIA 66.00 19.80 58.95 17.69 75.83 18.96 85.19 12.78 69.23 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 49.00 14.70 47.37 16.80 72.08 18.02 80.56 12.08 61.60 C Pass

27 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 81.00 24.30 71.58 21.47 88.92 22.23 89.56 13.43 81.43 A Pass

28 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA 79.00 23.70 72.63 21.79 95.00 23.75 84.67 12.70 81.94 A Pass

29 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 64.00 19.20 66.32 19.90 87.92 21.98 83.52 12.53 73.61 B Pass

30 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 80.00 24.00 76.84 23.05 91.67 22.92 91.37 13.71 83.68 A Pass

31 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 76.00 22.80 51.58 15.47 87.83 21.96 87.74 13.16 73.39 B Pass

32 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 74.00 22.20 56.84 17.05 90.17 22.54 87.07 13.06 74.85 B+ Pass

33 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 81.00 24.30 65.26 19.58 81.42 20.36 92.70 13.91 78.15 A- Pass

34 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 86.00 25.80 63.16 18.95 87.92 21.98 85.74 12.86 79.59 A- Pass

35 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 81.00 24.30 71.58 21.47 87.33 21.83 89.93 13.49 81.09 A Pass

36 030002200036 AZKA NUR FATINAH 72.00 21.60 63.16 18.95 89.73 22.43 88.26 13.24 76.22 B+ Pass

37 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 65.00 19.50 58.95 17.69 80.38 20.10 93.11 13.97 71.26 B Pass

38 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA 62.00 18.60 57.89 17.37 83.40 20.85 90.33 13.55 70.37 B Pass

39 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 75.00 22.50 63.16 18.95 86.52 21.63 93.11 13.97 77.05 A- Pass

40 030002200040 CESSNA PRATAMA 62.00 18.60 53.68 16.10 84.44 21.11 88.22 13.23 69.04 B Pass

41 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 79.00 23.70 72.63 21.79 89.73 22.43 94.67 14.20 82.12 A Pass

42 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 73.00 21.90 63.16 18.95 87.65 21.91 89.56 13.43 76.19 B+ Pass

43 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 72.00 21.60 67.37 20.21 90.11 22.53 90.56 13.58 77.92 A- Pass

44 030002200044 DEA FEBIANI 54.00 16.20 47.37 15.30 85.94 21.49 84.56 12.68 65.67 B- Pass

45 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

82.00 24.60 66.32 19.90 84.37 21.09 92.00 13.80 79.39 A- Pass

46 030002200046 DEWI 58.00 17.40 49.47 14.84 80.73 20.18 88.00 13.20 65.62 B- Pass

47 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH 67.00 20.10 60.00 18.00 84.06 21.02 87.89 13.18 72.30 B Pass

48 030002200048 DIAN PERMATA PUTRI PAWAE 40.00 12.00 34.74 12.30 64.13 16.03 87.67 13.15 53.48 D Fail

49 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 62.00 18.60 58.95 17.69 83.98 21.00 85.67 12.85 70.14 B Pass

50 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 70.00 21.00 56.84 17.05 89.13 22.28 95.44 14.32 74.65 B+ Pass

51 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 76.00 22.80 58.95 17.69 89.48 22.37 96.00 14.40 77.26 A- Pass

52 030002200052 DWI AGUNG PERMANA 47.00 14.10 42.11 12.63 79.83 19.96 94.67 14.20 60.89 C Pass

53 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA 70.00 21.00 57.89 17.37 78.61 19.65 96.11 14.42 72.44 B Pass

54 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 85.00 25.50 62.11 18.63 85.31 21.33 95.44 14.32 79.78 A- Pass

55 030002200055 ELITA DEWI MAULIA 70.00 21.00 64.21 19.26 87.77 21.94 93.33 14.00 76.20 B+ Pass

56 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI 81.00 24.30 69.47 20.84 87.92 21.98 93.44 14.02 81.14 A Pass

57 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI 67.00 20.10 62.11 18.63 78.67 19.67 93.22 13.98 72.38 B Pass

58 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 69.00 20.70 61.05 18.32 73.50 18.38 87.26 13.09 70.49 B Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


